CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.577/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de abril de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

1.497/2024, de autoria do VEREADOR GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PL, vem,

respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, que informe a essa Casa de Leis se todas as unidades escolares e

unidades básicas de saúde do município possuem Autos de Vistoria do Corpo de

Bombeiros - AVCB e Alvará Sanitário de Funcionamento e, em caso negativo, que

informe qual é o planejamento da atual gestão para que todas as unidades estejam

regularizadas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-05-08T09:15:52-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-05-08T09:20:53-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro